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Subject: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding
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Dat zijn activiteiten die door verschillende mensen die binnen het LCH actief zijn worden uitgevoerd.

Bijvoorbeeld de beademingsapparatuur, Daar kan sprake zijn van rechtstreekse levering door de fabrikant (dan houd het

betrokken team bij wie wat ontvangt en organiseert de administratie en het Contractbeheer), maar er kan ook sprake zijn van

levering op locatie van QRS/Onemed (daar wordt dan de apparatuur in elkaar gezet en gecontroleerd en vervolgens uitgeleverd).

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
[CRpr-|

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

+31EEE~ IEEE minvws.nl
van: [IEEECNN)IEEE@ minvws.nl>

Verzonden: maandag 20 april 2020 17:51

SE eminvws.ni>;IGEN SEE eins n>;IEE
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding

Ik volg niet helemaal wat er wordt bedoeld met scope uitbreiding, codrdinatie en sourcing onder de vlag van LCH. Bedoel je
daarmee danIEEE 1 ook nog anderen?

van:IEE) Eo ins o>

Verzonden: vrijdag 17 april 2020 14:26

@ minvws.nl>

CC: ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding

Maar voor precies dat onderscheid moest de overeenkomst met Mediq toch ook mede aangepast worden?

En als dat niet zo is, is het dan handig dat in het convenant op te nemen?

Van: JIEe minvws.n)>
Verzonden: vrijdag 17 april 2020 14:22

)SEE@ minvws.ni>;[EGER SESE mins. >;IEE

)SEEe minvws.ni>
Onderwerp: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding

@ minvws.nl>

In het echt is de wereld toch weer ingewikkelder : )

Een deel van de scope-uitbreiding gaat via mediq en voor een deel doen een aantal mensen over de vlag van LCH de

“codrdinatie” en “sourcing”.

Groet,

5.1.2¢

Verzonden: vrijdag 17 april 2020 12:08
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Aan: minvws.ni>; < minvws.ni>; [EEE
cc: )SEEE@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding

@ minvws.nl>

Mijn idee, maar ja....

van:IEE MEE invwsn)>
Verzonden: vrijdag 17 april 2020 11:54

) SE minvws.ni>;EGE SEEN wins;IEEE

)SEE@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding

@ minvws.nl>

Ok, dank voor je reactie. Handig om de volgende keer in ieder geval de brief dan aan Mediq te richten, en niet het LCH.

van:INNEREXEo ninvws.ol>
Verzonden: vrijdag 17 april 2020 11:52

SEEM @minvws.nl>; JIEo minvs.o >;IEEE

) SESE eminvws.ni>
Onderwerp: RE: Digitale versie brief scope uitbreiding

+EE

Ja, het is uiteindelijk zo gegaan, op zwaar aandringen van GMT. lk heb herhaaldelijk gewezen op wat er in de overeenkomst tussen

VWs en Mediq staat — dat een scope uitbreiding met een getekende lijst bij de overeenkomst gevoegd moet worden. Omdat die

ook aangepast wordt was het plan om dan meteen die lijst mee te nemen, toch EXE

Groet,

Verzonden: vrijdag 17 april 2020 11:48

)SEEe minvws.>;IEEE)EEE)© minvws.>; IEEE.

cc: )SEEe minvws.ni>
Onderwerp: FW: Digitale versie brief scope uitbreiding

Goademorger ENN
Ik ontving bijgaande brief van mijn collec [ERED en heb hier vragen over.

@ minvws.nl>

Ik zie dat de brief is gericht aan het LCH, als ik de brief echter lees, lijkt het op de scope-uitbreiding van de overeenkomst met

Mediq, die in een addendum met Mediq moet worden geregeld. Klopt dat? Zo ja, dan moet dat (alsnog) met Mediq worden

overeengekomen en als addendum worden toegevoegd aan de overeenkomst. Juridisch gezien is het overigens ook niet correct

dat de brief naar het LCH is verstuurd, omdat het LCH - zoals bekend- geen rechtspersoon is en daarmee ook geen afspraken
mee kunnen worden gemaakt.

Maandag heb ik overleg metfERE en Medig over een aanvulling op de overeenkomst. Laten we het hier dan ook nog even over

hebben.

Groet,

Verzonden: vrijdag 17 april 2020 10:55

Aan: JE @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Digitale versie brief scope uitbreiding
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